

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. ม.2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ผังหน้า 0.10 เมตร ยาว 64.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จุดนางนางบุ กันทวงษ์ - นางางบุตร ในเวียง พิกัด 18.284823, 100.156200 - 18.284496, 100.156430

ประมาณการราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03/08/2564 หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------------------------------------|------------------------------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. ม.2 | 66,733.55 | 1.3357 | 89,136.00 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม..(VAT).....7.....% | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 89,136.00 | |
| ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง | | | | 86,600.00 | |

(แปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชัยชาญ ปะละใจ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสวัสดิ์ สุกอ้ออด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.ต.

(เมธี คำอภิวังศ์)

กรรมการ

ความเห็น นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

(นายเสกสรรค์ จิตประสาร)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คล. ม.2




ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร น้หนักหนา 0.10 เมตร ยาว 64.00 เมตร (ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง จุดนางามบุ กั้นพะวงษ์ - นางามบุตร ในเวียง พิกัด 18.284823, 100.156200 - 18.284496, 100.156430

ประมาณการราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2564

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมวัสดุ และแรงงาน | หน่วย:บาท |
|--------------|---------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดดิน | 24.96 | ลบ.ม. | - | - | 18.00 | 449.28 | 449.28 | |
| 2 | งานทรายหยาบถมรองพื้นคอนกรีต | 1.92 | ลบ.ม. | 259.06 | 497.40 | 99.00 | 190.08 | 687.48 | |
| 3 | งานคอนกรีต | - | - | - | - | - | - | - | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC. | 10.24 | ลบ.ม. | 1,669.08 | 17,091.42 | 436.00 | 4,464.64 | 21,556.06 | |
| 4 | งานไม้แบบ | 140.80 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 18,726.40 | 18,726.40 | |
| | - ไม้แบบ + ไม้คร่าว | 35.20 | ลบ.พ. | 300.00 | 10,560.00 | - | - | 10,560.00 | |
| | ตะปู | 35.20 | กก. | 37.39 | 1,316.13 | - | - | 1,316.13 | |
| 5 | งานเหล็กเสริม | 0.40 | ตัน | - | - | 4,100.00 | 1,630.03 | 1,630.03 | |
| | - เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 6 มม. | 142.08 | กก. | 29.46 | 4,185.68 | - | - | 4,185.68 | |
| | - เหล็กเส้นกลม SR.24 ศก. 9 มม. | 255.49 | กก. | 28.09 | 7,176.66 | - | - | 7,176.66 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 11.93 | กก. | 37.38 | 445.83 | - | - | 445.83 | |
| สรุป | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | 41,273.12 | | - | 66,733.55 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|--------|---|---------------|
| ลงชื่อ |  | ประธานกรรมการ |
| | (นายชัยชาญ ประสงค์) | |
| ลงชื่อ |  | กรรมการ |
| | (นายสวัสดิ์ สกสอิต) | |
| ลงชื่อ | วาที ร.ต.  | กรรมการ |
| | (แมรี คำอภิวงศ์) | |